6A
x

ESTADO DO CEARÁ
Município de Limoeiro do Norte

Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

i

TERMO DE RAT|F|CAÇÃO

O Ordenador de despesas da Secretaria de Governo do Município de Limoeiro do Norte,
Sr. José Almar Santiago de Almeida, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o que determina o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alteraÇões posteriores, e
considerando o que consla do pres_ente processo administrativo, RATIFICAR a
declaração da DISPENSA DE LICITAÇAO N'2023.1801-002/SEGOV com Fundamento
Legal: ARTIGO 24", INCISO_ll DA LEI FEDERAL N" 8.666, e suas alterações_, para a
REFERENTE A PRESTAçAO DE SERVTÇOS DE ApOtO- AS ASSOCTAçOES DO
MUNtCtPtO, CONSTANDO DE BUSCA DE TNFORMAçOES E PENDENCTAS-A
RECETTA FEDERAL DO BRASTL E DEMATS ORGÂOS, REGULARTZAçÃO
DOCUMENTAL JUNTO AOS MESMOS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE GOVEÉNO
DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE CE, em favor de empresa A. GONçALVES
TABOSA, inscrita no CNPJ N' 48.769.005/0001-00, com o valor total de R$ '16.680,00
(DEZESETS MtL, SETSCENTOS E OTTENTA REATS). DOTAçÃO ORçAMENTÁRn:
0201 04 122 0403 2.006 - Gerenciamento da Secretaria Municipal, ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiro - Pessoa Jurídica, FONTE DE
RECURSOS: Próprios, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/CE 9dejaneiro de 23

JOSÉ O DE ALMEIDA,
ORDENADOR DE DESPE D ETARIA DE GOVERNO DO MUNICíPIO DE

L oEt DO NORTE - CE.

Rua Coronel AntÔnio Joaquim , n" 2121 , Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - ceara
CNPJ no 07.891.67 410001-72

o

\__